

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 021/2017, com abertura em 17 de março de 2017, e verificando que não houve interposição recursal, eu CLOVIS ZANELLA, designada pela Portaria nº. 097/2017 ADJUDICO, o objeto constante do Processo Licitatório Modalidade Presencial nº 021/2017, as empresas participantes que apresentaram os menores preços, respectivamente conforme segue as empresas: BEACI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME, CNPJ Nº 27.303.196/0001-40: NO ITEM 04 VALOR UNITARIO R\$ 11,96 perfazendo um total de R\$ 47,84 (quarente e sete reais e oitenta e quatro centavos). NO ITEM 05 VALOR UNITARIO R\$ 2,94 perfazendo um total de R\$ 14,70 (quatorze reais e setenta centavos). NO ITEM 09 VALOR UNITARIO R\$ 5,95 perfazendo um total de R\$ 53,55 (cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos). NO ITEM 10 VALOR UNITARIO R\$ 4,44 perfazendo um total de R\$ 44,40 (quarenta e quatro reais e quarenta centavos). NO ITEM 11 VALOR UNITARIO R\$ 11,97 perfazendo um total de R\$ 131,67 (cento e trinta e um reais e sessenta e sete centavos). NO ITEM 14 VALOR UNITARIO R\$ 35,72 perfazendo um total de R\$ 500,08 (quinhentos reais e oito centavos). NO ITEM 17 VALOR UNITARIO R\$ 1,97 perfazendo um total de R\$ 33,49 (trinta e três reais e quarenta e nove centavos). NO ITEM 19 VALOR UNITARIO R\$ 3,96 perfazendo um total de R\$ 75,24 (setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). NO ITEM 20 VALOR UNITARIO R\$ 4,14 perfazendo um total de R\$ 82,80 (oitenta e dois reais e oitenta centavos). NO ITEM 21 VALOR UNITARIO R\$ 4,15 perfazendo um total de R\$ 87,15 (oitenta e sete reais e quinze centavos). NO ITEM 22 VALOR UNITARIO R\$ 3,94 perfazendo um total de R\$ 86,68 (oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos). NO ITEM 23 VALOR UNITARIO R\$ 3,94 perfazendo um total de R\$ 90,62 (noventa reais e sessenta e dois centavos). NO ITEM 24 VALOR UNITARIO R\$ 6,31 perfazendo um total de R\$ 151,44 (cento e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos). NO ITEM 25 VALOR UNITARIO R\$ 7,74 perfazendo um total de R\$ 193,50 (cento e noventa e três reais e cinquenta centavos). NO ITEM 26 VALOR UNITARIO R\$ 4,94 perfazendo um total de R\$ 128,44 (cento e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos). NO ITEM 27 VALOR UNITARIO R\$ 5,14 perfazendo um total de R\$ 138,78 (cento e trinta e oito reais e setenta e oito centavos). NO ITEM 29 VALOR UNITARIO R\$ 8,85 perfazendo um total de R\$ 256,65 (duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos). NO ITEM 31 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 45,26 (quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos). NO ITEM 32 VALOR UNITARIO R\$ 3,44 perfazendo um total de R\$ 110,08 (cento e dez reais e oito centavos). NO ITEM 35 VALOR UNITARIO R\$ 4,97 perfazendo um total de R\$ 173,95 (cento e setenta e três reais e noventa e cinco centavos). NO ITEM 36 VALOR UNITARIO R\$ 7,96 perfazendo um total de R\$ 286,56 (duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos). NO ITEM 39 VALOR UNITARIO R\$ 17,93 perfazendo um total de R\$ 699,27 (seiscentos e noventa e nove reais e vinte e sete centavos). NO ITEM 40 VALOR UNITARIO R\$ 17,94 perfazendo um total de R\$ 717,60 (setecentos e dezessete reais e sessenta centavos). NO ITEM 41 VALOR UNITARIO R\$ 11,96 perfazendo um total de R\$ 490,36 (quatrocentos e noventa reais e trinta e seis centavos). NO ITEM 42 VALOR UNITARIO R\$ 2,84 perfazendo um total de R\$ 119,28 (cento e dezenove reais e vinte e oito reais). NO ITEM 43 VALOR UNITARIO R\$ 2,84 perfazendo um total de R\$ 122,12 (cento e vinte e dois reais e doze centavos). NO ITEM 44 VALOR UNITARIO R\$ 2,46 perfazendo um total de R\$ 108,24 (cento e oito reais e vinte e quatro centavos). NO ITEM 45 VALOR UNITARIO R\$ 3,96 perfazendo um total de R\$ 178,20 (cento e setenta e oito reais e vinte centavos). NO ITEM 48 VALOR UNITARIO R\$ 4,16 perfazendo um total de R\$ 199,68 (cento e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos). NO ITEM 51 VALOR UNITARIO R\$ 1,96 perfazendo um total de R\$ 99,96 (noventa e nove reais e noventa e seis centavos). NO ITEM 52 VALOR UNITARIO R\$ 15,20 perfazendo um total de R\$ 790,40 (setecentos e noventa reais e quarenta centavos). NO ITEM 53 VALOR UNITARIO R\$ 7,97 perfazendo um total de R\$ 422,41 (quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e um centavos). NO ITEM 54 VALOR UNITARIO R\$ 3,93 perfazendo um total de R\$ 212,22 (duzentos e doze reais e vinte e dois centavos). NO ITEM 55 VALOR UNITARIO R\$ 12,94 perfazendo um total de R\$ 711,70 (setecentos e onze reais e setenta e centavos). NO ITEM 56 VALOR UNITARIO R\$ 8,95 perfazendo um total de R\$ 501,20 (quinhentos e um reais e vinte centavos). NO ITEM 57 VALOR UNITARIO R\$ 2,96 perfazendo um total de R\$ 168,72 (cento e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). NO ITEM 58 VALOR UNITARIO R\$ 3,95 perfazendo um total de R\$ 229,10 (duzentos e

vinte e nove reais e dez centavos). NO ITEM 59 VALOR UNITARIO R\$ 9,95 perfazendo um total de R\$ 587,05 (quinhentos e oitenta e sete reais e cinco centavos). NO ITEM 60 VALOR UNITARIO R\$ 12,94 perfazendo um total de R\$ 776,40 (setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos). NO ITEM 62 VALOR UNITARIO R\$ 5,96 perfazendo um total de R\$ 369,52 (trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). NO ITEM 63 VALOR UNITARIO R\$ 6,94 perfazendo um total de R\$ 437,22 (quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos). NO ITEM 64 VALOR UNITARIO R\$ 3,97 perfazendo um total de R\$ 254,08 (duzentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos). NO ITEM 65 VALOR UNITARIO R\$ 32,96 perfazendo um total de R\$ 2.142,40 (dois mil cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos). NO ITEM 66 VALOR UNITARIO R\$ 24,96 perfazendo um total de R\$ 1.647,36 (um mil seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos). NO ITEM 67 VALOR UNITARIO R\$ 12,24 perfazendo um total de R\$ 820,08 (oitocentos e vinte reais e oito centavos). NO ITEM 68 VALOR UNITARIO R\$ 10,95 perfazendo um total de R\$ 744,60 (setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos). NO ITEM 69 VALOR UNITARIO R\$ 1,17 perfazendo um total de R\$ 80,73 (oitenta reais e setenta e três centavos). NO ITEM 70 VALOR UNITARIO R\$ 3,94 perfazendo um total de R\$ 275,80 (duzentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos). NO ITEM 72 VALOR UNITARIO R\$ 9,87 perfazendo um total de R\$ 710,64 (setecentos e dez reais e sessenta e quatro centavos). NO ITEM 73 VALOR UNITARIO R\$ 75,95 perfazendo um total de R\$ 5.544,35 (cinco mil quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos). NO ITEM 77 VALOR UNITARIO R\$ 1,57 perfazendo um total de R\$ 120,89 (cento e vinte reais e oitenta e nove centavos). NO ITEM 80 VALOR UNITARIO R\$ 4,47 perfazendo um total de R\$ 357,60 (trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). NO ITEM 81 VALOR UNITARIO R\$ 2,46 perfazendo um total de R\$ 199,26 (cento e noventa e nove reais e vinte e seis centavos). NO ITEM 82 VALOR UNITARIO R\$ 2,74 perfazendo um total de R\$ 224,68 (duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos). NO ITEM 85 VALOR UNITARIO R\$ 5,36 perfazendo um total de R\$ 455,60 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). NO ITEM 88 VALOR UNITARIO R\$ 15,43 perfazendo um total de R\$ 1.357,84 (um mil trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). NO ITEM 90 VALOR UNITARIO R\$ 6,26 perfazendo um total de R\$ 563,40 (quinhentos e sessenta e três reais e quarenta centavos). NO ITEM 91 VALOR UNITARIO R\$ 1,66 perfazendo um total de R\$ 151,06 (cento e cinquenta e um reais e seis centavos). NO ITEM 92 VALOR UNITARIO R\$ 4,96 perfazendo um total de R\$ 456,32 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos). NO ITEM 94 VALOR UNITARIO R\$ 3,75 perfazendo um total de R\$ 352,50 (trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). NO ITEM 96 VALOR UNITARIO R\$ 5,25 perfazendo um total de R\$ 504,00 (quinhentos e quatro reais). NO ITEM 97 VALOR UNITARIO R\$ 27,90 perfazendo um total de R\$ 2.706,30 (dois mil setecentos e seis reais e trinta centavos). NO ITEM 100 VALOR UNITARIO R\$ 5,97 perfazendo um total de R\$ 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais). NO ITEM 101 VALOR UNITARIO R\$ 1,55 perfazendo um total de R\$ 156,55 (cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos). NO ITEM 102 VALOR UNITARIO R\$ 6,97 perfazendo um total de R\$ 710,94 (setecentos e dez reais e noventa e quatro centavos). NO ITEM 105 VALOR UNITARIO R\$ 16,85 perfazendo um total de R\$ 1.769,25 (um mil setecentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos). MILENA LUCIA MACHADO - ME, CNPJ Nº 24.102.829/0001-63: NO ITEM 01 VALOR UNITARIO R\$ 4,44 perfazendo um total de R\$ 1.243,20 (um mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos). NO ITEM 02 VALOR UNITARIO R\$ 1,95 perfazendo um total de R\$ 234,00 (duzentos e trinta e quatro reais). NO ITEM 03 VALOR UNITARIO R\$ 2,44 perfazendo um total de R\$ 87,84 (oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). NO ITEM 06 VALOR UNITARIO R\$ 11,96 perfazendo um total de R\$ 1.196,00 (um mil cento e noventa e seis reais). NO ITEM 07 VALOR UNITARIO R\$ 1,45 perfazendo um total de R\$ 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais). NO ITEM 08 VALOR UNITARIO R\$ 24,43 perfazendo um total de R\$ 732,90 (setecentos e trinta e dois reais e noventa centavos). NO ITEM 12 VALOR UNITARIO R\$ 8,25 perfazendo um total de R\$ 1,237,50 (um mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). NO ITEM 13 VALOR UNITARIO R\$ 2,93 perfazendo um total de R\$ 9.376,00 (nove mil trezentos e setenta e seis reais). NO ITEM 15 VALOR UNITARIO R\$ 5,92 perfazendo um total de R\$ 118,40 (cento e dezoito reais e quarenta centavos). NO ITEM 16 VALOR UNITARIO R\$ 1,95 perfazendo um total de R\$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais). NO ITEM 18 VALOR UNITARIO R\$ 1,65 perfazendo um total de R\$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais). NO ITEM 28 VALOR UNITARIO R\$ 4,87 perfazendo um total de R\$ 1.461,00 (um mil quatrocentos e sessenta e um reais). NO ITEM 30 VALOR UNITARIO R\$ 2,95 perfazendo um total de R\$

560,50 (quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos). NO ITEM 37 VALOR UNITARIO R\$ 1,96 perfazendo um total de R\$ 392,00 (trezentos e noventa e dois reais). NO ITEM 38 VALOR UNITARIO R\$ 1,65 perfazendo um total de R\$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais). NO ITEM 46 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 87,60 (oitenta e sete reais e sessenta centavos). NO ITEM 47 VALOR UNITARIO R\$ 2,46 perfazendo um total de R\$ 295,20 (duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos). NO ITEM 50 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 87,60 (oitenta e sete reais e sessenta centavos). NO ITEM 61 VALOR UNITARIO R\$ 7,93 perfazendo um total de R\$ 4.440,80 (quatro mil quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos). NO ITEM 71 VALOR UNITARIO R\$ 3,45 perfazendo um total de R\$ 1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais). NO ITEM 74 VALOR UNITARIO R\$ 2,47 perfazendo um total de R\$ 10.374,00 (dez mil trezentos e setenta e quatro reais). NO ITEM 75 VALOR UNITARIO R\$ 2,75 perfazendo um total de R\$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos). NO ITEM 78 VALOR UNITARIO R\$ 6,93 perfazendo um total de R\$ 1.663,20 (um mil seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos). NO ITEM 79 VALOR UNITARIO R\$ 4,44 perfazendo um total de R\$ 8.436,00 (oito mil quatrocentos e trinta e seis reais). NO ITEM 83 VALOR UNITARIO R\$ 6,93 perfazendo um total de R\$ 277,20 (duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos). NO ITEM 84 VALOR UNITARIO R\$ 5,93 perfazendo um total de R\$ 1.186,00 (um mil cento e oitenta e seis reais). NO ITEM 86 VALOR UNITARIO R\$ 0,99 perfazendo um total de R\$ 1.485,00 (um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais). NO ITEM 87 VALOR UNITARIO R\$ 3,96 perfazendo um total de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais). NO ITEM 89 VALOR UNITARIO R\$ 1,95 perfazendo um total de R\$ 97,50 (noventa e sete reais e cinquenta centavos). NO ITEM 93 VALOR UNITARIO R\$ 5,90 perfazendo um total de R\$ 5.192,00 (cinco mil cento e noventa e dois reais). NO ITEM 95 VALOR UNITARIO R\$ 15,17 perfazendo um total de R\$ 6.068,00 (seis mil sessenta e oito reais). NO ITEM 98 VALOR UNITARIO R\$ 22,92 perfazendo um total de R\$ 5.271,60 (cinco mil duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos). NO ITEM 99 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 584,00 (quinhentos e oitenta e quatro reais). NO ITEM 103 VALOR UNITARIO R\$ 2,45 perfazendo um total de R\$ 857,50 (oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). NO ITEM 104 VALOR UNITARIO R\$ 5,43 perfazendo um total de R\$ 271,50 (duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos). MARCIA C. PASA DA ROSA - ME, CNPJ nº 15.532.340-0001-30: LOTE 02 - NO ITEM 01 VALOR UNITARIO R\$ 8,80 perfazendo um total de R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). NO ITEM 02 VALOR UNITARIO R\$ 9,90 perfazendo um total de R\$ 2.475,00 (dois mil quatrocentos e setenta e cinco reais). NO ITEM 03 VALOR UNITARIO R\$ 9,90 perfazendo um total de R\$ 1.368,00 (um mil trezentos e sessenta e oito reais). NO ITEM 05 VALOR UNITARIO R\$ 21,75 perfazendo um total de R\$ 4.132,75 (quatro mil cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos). JANDIR DE MELLO AÇOUGUE - ME, CNPJ nº 16.676.528/0001-15: NO ITEM 33 VALOR UNITARIO R\$ 20,95 perfazendo um total de R\$ 1.676,00 (um mil seiscentos e setenta e seis reais). NO ITEM 34 VALOR UNITARIO R\$ 10,97 perfazendo um total de R\$ 7.130,50 (sete mil cento e trinta reais e cinquenta centavos). NO ITEM 49 VALOR UNITARIO R\$ 9,95 perfazendo um total de R\$ 3.980,00 (três mil novecentos e oitenta reais). NO ITEM 76 VALOR UNITARIO R\$ 9,95 perfazendo um total de R\$ 2.487,50 (dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta reais). NOELI MARIA SELZLER 03119662925, CNPJ nº 19.077.065/0001-63: LOTE 02 - NO ITEM 04 VALOR UNITARIO R\$ 22,40 perfazendo um total de R\$ 4.032,00 (quatro mil e trinta e dois reais). Saudade do Iguaçu, 17 de março 2017. CLOVIS ZANELLA PREGOIEIRO.

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 021/2017, com abertura em 17 de março de 2017, e não existindo interposição recursal, eu MAURO CESAR CENCI, Prefeito Municipal, torno público a HOMOLOGAÇÃO do objeto constante do processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 021/2017, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, as empresas: BEACI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME, CNPJ nº 27.303.196/0001-40: NO ITEM 04 VALOR UNITARIO R\$ 11,96 perfazendo um total de R\$ 47,84 (quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). NO ITEM 05 VALOR UNITARIO R\$ 2,94 perfazendo um total de R\$ 14,70 (quatorze reais e setenta centavos). NO ITEM 09 VALOR UNITARIO R\$ 5,95 perfazendo um total de R\$ 53,55 (cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos). NO ITEM 10 VALOR UNITARIO R\$ 4,44 perfazendo um total de R\$ 44,40 (quarenta e quatro reais e quarenta centavos). NO ITEM 11 VALOR UNITARIO R\$ 11,97 perfazendo um total de R\$ 131,67 (cento e trinta e

um reais e sessenta e sete centavos). NO ITEM 14 VALOR UNITARIO R\$ 35,72 perfazendo um total de R\$ 500,08 (quinhentos reais e oito centavos). NO ITEM 17 VALOR UNITARIO R\$ 1,97 perfazendo um total de R\$ 33,49 (trinta e três reais e quarenta e nove centavos). NO ITEM 19 VALOR UNITARIO R\$ 3,96 perfazendo um total de R\$ 75,24 (setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). NO ITEM 20 VALOR UNITARIO R\$ 4,14 perfazendo um total de R\$ 82,80 (oitenta e dois reais e oitenta centavos). NO ITEM 21 VALOR UNITARIO R\$ 4,15 perfazendo um total de R\$ 87,15 (oitenta e sete reais e quinze centavos). NO ITEM 22 VALOR UNITARIO R\$ 3,94 perfazendo um total de R\$ 86,68 (oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos). NO ITEM 23 VALOR UNITARIO R\$ 3,94 perfazendo um total de R\$ 90,62 (noventa reais e sessenta e dois centavos). NO ITEM 24 VALOR UNITARIO R\$ 6,31 perfazendo um total de R\$ 151,44 (cento e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos). NO ITEM 25 VALOR UNITARIO R\$ 7,74 perfazendo um total de R\$ 193,50 (cento e noventa e três reais e cinquenta centavos). NO ITEM 26 VALOR UNITARIO R\$ 4,94 perfazendo um total de R\$ 128,44 (cento e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos). NO ITEM 27 VALOR UNITARIO R\$ 5,14 perfazendo um total de R\$ 138,78 (cento e trinta e oito reais e setenta e oito centavos). NO ITEM 29 VALOR UNITARIO R\$ 8,85 perfazendo um total de R\$ 256,65 (duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos). NO ITEM 31 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 45,26 (quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos). NO ITEM 32 VALOR UNITARIO R\$ 3,44 perfazendo um total de R\$ 110,08 (cento e dez reais e oito centavos). NO ITEM 35 VALOR UNITARIO R\$ 4,97 perfazendo um total de R\$ 173,95 (cento e setenta e três reais e noventa e cinco centavos). NO ITEM 36 VALOR UNITARIO R\$ 7,96 perfazendo um total de R\$ 286,56 (duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos). NO ITEM 39 VALOR UNITARIO R\$ 17,93 perfazendo um total de R\$ 699,27 (seiscentos e noventa e nove reais e vinte e sete centavos). NO ITEM 40 VALOR UNITARIO R\$ 17,94 perfazendo um total de R\$ 717,60 (setecentos e dezessete reais e sessenta centavos). NO ITEM 41 VALOR UNITARIO R\$ 11,96 perfazendo um total de R\$ 490,36 (quatrocentos e noventa reais e trinta e seis centavos). NO ITEM 42 VALOR UNITARIO R\$ 2,84 perfazendo um total de R\$ 119,28 (cento e dezenove reais e vinte e oito reais). NO ITEM 43 VALOR UNITARIO R\$ 2,84 perfazendo um total de R\$ 122,12 (cento e vinte e dois reais e doze centavos). NO ITEM 44 VALOR UNITARIO R\$ 2,46 perfazendo um total de R\$ 108,24 (cento e oito reais e vinte e quatro centavos). NO ITEM 45 VALOR UNITARIO R\$ 3,96 perfazendo um total de R\$ 178,20 (cento e setenta e oito reais e vinte centavos). NO ITEM 48 VALOR UNITARIO R\$ 4,16 perfazendo um total de R\$ 199,68 (cento e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos). NO ITEM 51 VALOR UNITARIO R\$ 1,96 perfazendo um total de R\$ 99,96 (noventa e nove reais e noventa e seis centavos). NO ITEM 52 VALOR UNITARIO R\$ 15,20 perfazendo um total de R\$ 790,40 (setecentos e noventa reais e quarenta centavos). NO ITEM 53 VALOR UNITARIO R\$ 7,97 perfazendo um total de R\$ 422,41 (quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e um centavos). NO ITEM 54 VALOR UNITARIO R\$ 3,93 perfazendo um total de R\$ 212,22 (duzentos e doze reais e vinte e dois centavos). NO ITEM 55 VALOR UNITARIO R\$ 12,94 perfazendo um total de R\$ 711,70 (setecentos e onze reais e setenta e centavos). NO ITEM 56 VALOR UNITARIO R\$ 8,95 perfazendo um total de R\$ 501,20 (quinhentos e um reais e vinte centavos). NO ITEM 57 VALOR UNITARIO R\$ 2,96 perfazendo um total de R\$ 168,72 (cento e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). NO ITEM 58 VALOR UNITARIO R\$ 3,95 perfazendo um total de R\$ 229,10 (duzentos e vinte e nove reais e dez centavos). NO ITEM 59 VALOR UNITARIO R\$ 9,95 perfazendo um total de R\$ 587,05 (quinhentos e oitenta e sete reais e cinco centavos). NO ITEM 60 VALOR UNITARIO R\$ 12,94 perfazendo um total de R\$ 776,40 (setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos). NO ITEM 62 VALOR UNITARIO R\$ 5,96 perfazendo um total de R\$ 369,52 (trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). NO ITEM 63 VALOR UNITARIO R\$ 6,94 perfazendo um total de R\$ 437,22 (quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos). NO ITEM 64 VALOR UNITARIO R\$ 3,97 perfazendo um total de R\$ 254,08 (duzentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos). NO ITEM 65 VALOR UNITARIO R\$ 32,96 perfazendo um total de R\$ 2.142,40 (dois mil cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos). NO ITEM 66 VALOR UNITARIO R\$ 24,96 perfazendo um total de R\$ 1.647,36 (um mil seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos). NO ITEM 67 VALOR UNITARIO R\$ 12,24 perfazendo um total de R\$ 820,08 (oitocentos e vinte reais e oito centavos). NO ITEM 68 VALOR UNITARIO R\$ 10,95 perfazendo um total de R\$ 744,60 (setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos). NO ITEM 69 VALOR UNITARIO R\$ 1,17 perfazendo um total de R\$ 80,73 (oitenta reais e setenta e três centavos). NO ITEM 70 VALOR UNITARIO R\$ 3,94 perfazendo um total de R\$ 275,80

(duzentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos). NO ITEM 72 VALOR UNITARIO R\$ 9,87 perfazendo um total de R\$ 710,64 (setecentos e dez reais e sessenta e quatro centavos). NO ITEM 73 VALOR UNITARIO R\$ 75,95 perfazendo um total de R\$ 5.544,35 (cinco mil quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos). NO ITEM 77 VALOR UNITARIO R\$ 1,57 perfazendo um total de R\$ 120,89 (cento e vinte reais e oitenta e nove centavos). NO ITEM 80 VALOR UNITARIO R\$ 4,47 perfazendo um total de R\$ 357,60 (trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). NO ITEM 81 VALOR UNITARIO R\$ 2,46 perfazendo um total de R\$ 199,26 (cento e noventa e nove reais e vinte e seis centavos). NO ITEM 82 VALOR UNITARIO R\$ 2,74 perfazendo um total de R\$ 224,68 (duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos). NO ITEM 85 VALOR UNITARIO R\$ 5,36 perfazendo um total de R\$ 455,60 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). NO ITEM 88 VALOR UNITARIO R\$ 15,43 perfazendo um total de R\$ 1.357,84 (um mil trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). NO ITEM 90 VALOR UNITARIO R\$ 6,26 perfazendo um total de R\$ 563,40 (quinhentos e sessenta e três reais e quarenta centavos). NO ITEM 91 VALOR UNITARIO R\$ 1,66 perfazendo um total de R\$ 151,06 (cento e cinquenta e um reais e seis centavos). NO ITEM 92 VALOR UNITARIO R\$ 4,96 perfazendo um total de R\$ 456,32 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos). NO ITEM 94 VALOR UNITARIO R\$ 3,75 perfazendo um total de R\$ 352,50 (trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). NO ITEM 96 VALOR UNITARIO R\$ 5,25 perfazendo um total de R\$ 504,00 (quinhentos e quatro reais). NO ITEM 97 VALOR UNITARIO R\$ 27,90 perfazendo um total de R\$ 2.706,30 (dois mil setecentos e seis reais e trinta centavos). NO ITEM 100 VALOR UNITARIO R\$ 5,97 perfazendo um total de R\$ 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais). NO ITEM 101 VALOR UNITARIO R\$ 1,55 perfazendo um total de R\$ 156,55 (cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos). NO ITEM 102 VALOR UNITARIO R\$ 6,97 perfazendo um total de R\$ 710,94 (setecentos e dez reais e noventa e quatro centavos). NO ITEM 105 VALOR UNITARIO R\$ 16,85 perfazendo um total de R\$ 1.769,25 (um mil setecentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos). MILENA LUCIA MACHADO - ME, CNPJ Nº 24.102.829/0001-63: NO ITEM 01 VALOR UNITARIO R\$ 4,44 perfazendo um total de R\$ 1.243,20 (um mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos). NO ITEM 02 VALOR UNITARIO R\$ 1,95 perfazendo um total de R\$ 234,00 (duzentos e trinta e quatro reais). NO ITEM 03 VALOR UNITARIO R\$ 2,44 perfazendo um total de R\$ 87,84 (oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). NO ITEM 06 VALOR UNITARIO R\$ 11,96 perfazendo um total de R\$ 1.196,00 (um mil cento e noventa e seis reais). NO ITEM 07 VALOR UNITARIO R\$ 1,45 perfazendo um total de R\$ 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais). NO ITEM 08 VALOR UNITARIO R\$ 24,43 perfazendo um total de R\$ 732,90 (setecentos e trinta e dois reais e noventa centavos). NO ITEM 12 VALOR UNITARIO R\$ 8,25 perfazendo um total de R\$ 1.237,50 (um mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). NO ITEM 13 VALOR UNITARIO R\$ 2,93 perfazendo um total de R\$ 9.376,00 (nove mil trezentos e setenta e seis reais). NO ITEM 15 VALOR UNITARIO R\$ 5,92 perfazendo um total de R\$ 118,40 (cento e dezoito reais e quarenta centavos). NO ITEM 16 VALOR UNITARIO R\$ 1,95 perfazendo um total de R\$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais). NO ITEM 18 VALOR UNITARIO R\$ 1,65 perfazendo um total de R\$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais). NO ITEM 28 VALOR UNITARIO R\$ 4,87 perfazendo um total de R\$ 1.461,00 (um mil quatrocentos e sessenta e um reais). NO ITEM 30 VALOR UNITARIO R\$ 2,95 perfazendo um total de R\$ 560,50 (quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos). NO ITEM 37 VALOR UNITARIO R\$ 1,96 perfazendo um total de R\$ 392,00 (trezentos e noventa e dois reais). NO ITEM 38 VALOR UNITARIO R\$ 1,65 perfazendo um total de R\$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais). NO ITEM 46 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 87,60 (oitenta e sete reais e sessenta centavos). NO ITEM 47 VALOR UNITARIO R\$ 2,46 perfazendo um total de R\$ 295,20 (duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos). NO ITEM 50 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 87,60 (oitenta e sete reais e sessenta centavos). NO ITEM 61 VALOR UNITARIO R\$ 7,93 perfazendo um total de R\$ 4.440,80 (quatro mil quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos). NO ITEM 71 VALOR UNITARIO R\$ 3,45 perfazendo um total de R\$ 1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais). NO ITEM 74 VALOR UNITARIO R\$ 2,47 perfazendo um total de R\$ 10.374,00 (dez mil trezentos e setenta e quatro reais). NO ITEM 75 VALOR UNITARIO R\$ 2,75 perfazendo um total de R\$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos). NO ITEM 78 VALOR UNITARIO R\$ 6,93 perfazendo um total de R\$ 1.663,20 (um mil seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos). NO ITEM 79 VALOR UNITARIO R\$ 4,44 perfazendo um total de R\$ 8.436,00 (oito mil quatrocentos e trinta e seis reais). NO ITEM 83 VALOR UNITARIO R\$ 6,93 perfazendo

um total de R\$ 277,20 (duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos). NO ITEM 84 VALOR UNITARIO R\$ 5,93 perfazendo um total de R\$ 1.186,00 (um mil cento e oitenta e seis reais). NO ITEM 86 VALOR UNITARIO R\$ 0,99 perfazendo um total de R\$ 1.485,00 (um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais). NO ITEM 87 VALOR UNITARIO R\$ 3,96 perfazendo um total de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais). NO ITEM 89 VALOR UNITARIO R\$ 1,95 perfazendo um total de R\$ 97,50 (noventa e sete reais e cinquenta centavos). NO ITEM 93 VALOR UNITARIO R\$ 5,90 perfazendo um total de R\$ 5.192,00 (cinco mil cento e noventa e dois reais). NO ITEM 95 VALOR UNITARIO R\$ 15,17 perfazendo um total de R\$ 6.068,00 (seis mil sessenta e oito reais). NO ITEM 98 VALOR UNITARIO R\$ 22,92 perfazendo um total de R\$ 5.271,60 (cinco mil duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos). NO ITEM 99 VALOR UNITARIO R\$ 1,46 perfazendo um total de R\$ 584,00 (quinhentos e oitenta e quatro reais). NO ITEM 103 VALOR UNITARIO R\$ 2,45 perfazendo um total de R\$ 857,50 (oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). NO ITEM 104 VALOR UNITARIO R\$ 5,43 perfazendo um total de R\$ 271,50 (duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos). MARCIA C. PASA DA ROSA - ME, CNPJ Nº 15.532.340-0001-30: LOTE 02 - NO ITEM 01 VALOR UNITARIO R\$ 8,80 perfazendo um total de R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). NO ITEM 02 VALOR UNITARIO R\$ 9,90 perfazendo um total de R\$ 2.475,00 (dois mil quatrocentos e setenta e cinco reais). NO ITEM 03 VALOR UNITARIO R\$ 9,90 perfazendo um total de R\$ 1.368,00 (um mil trezentos e sessenta e oito reais). NO ITEM 05 VALOR UNITARIO R\$ 21,75 perfazendo um total de R\$ 4.132,75 (quatro mil cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos). JANDIR DE MELLO AÇOUGUE - ME, CNPJ Nº 16.676.528/0001-15: NO ITEM 33 VALOR UNITARIO R\$ 20,95 perfazendo um total de R\$ 1.676,00 (um mil seiscentos e setenta e seis reais). NO ITEM 34 VALOR UNITARIO R\$ 10,97 perfazendo um total de R\$ 7.130,50 (sete mil cento e trinta reais e cinquenta centavos). NO ITEM 49 VALOR UNITARIO R\$ 9,95 perfazendo um total de R\$ 3.980,00 (três mil novecentos e oitenta reais). NO ITEM 76 VALOR UNITARIO R\$ 9,95 perfazendo um total de R\$ 2.487,50 (dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta reais). NOELI MARIA SELZLER 03119662925, CNPJ Nº 19.077.065/0001-63: LOTE 02 - NO ITEM 04 VALOR UNITARIO R\$ 22,40 perfazendo um total de R\$ 4.032,00 (quatro mil e trinta e dois reais). Saudade do Iguaçu, 17 de março de 2017. MAURO CESAR CENCI Prefeito.